

رئیس‌جمهوری سابق آمریکا مقابل اتهام دخالت در انتخابات ۲۰۲۰ ادعای بیگناهی کرد

چالش سخت ترامپ با دادگاه جورجیا



محکومیت سنگین رهبر حمله به کنگره

یکی از رهبران و سازمان‌دهندگان ارشد سابق گروه موسوم به پسران مغرور که به توطئه فتنه‌انگیز و سایر جنایات ناشی از رهبری او در حمله ۶ ژانویه به ساختمان کنگره آمریکا متهم بود؛ به ۱۷ سال زندان محکوم شد.

«جوزف بیگز» سرباز سابق ارتش آمریکا، از رهبران شاخه فلوریدا این گروه و از متحدان نزدیک «اریکه تارپو» رئیس سابق پسران مغرور بود. بیگز در ماه می به همراه دو رهبر دیگر این گروه پس از یک محاکمه بیش از چهار ماهه به توطئه فتنه انگیز محکوم شد.

تیموتسی کلی قاضی منطقه ای آمریکا، در صدور حکم خود، به توصیه دولت آمریکا عمل کرد و جنایات بیگز را به عنوان اقدامات ترویجی در تلاش برای تأثیرگذاری بر اقدامات دولت از طریق تهدید و استفاده از زور معرفی می‌کرد.محکومیت بیگز دومین حکم طولانی مدت برای متهمان مرتبط با حمله به کنگره است. قرار است هفته آینده حکم تارپو اعلام شود.

دادستان‌ها بیگز را به عنوان «نوک نیزه» گروهی از افراد که به کنگره حمله کردند، معرفی کرده‌اند.

گروه بین‌الملل – مهدی یزدی: مجاری حمله به کنگره ، مداخله در انتخابات و تلاش برای تغییر نتایج انتخابات به گیوتین برای قلع و قمع طرفداران رئیس‌جمهوری مغضوب آمریکا تبدیل شده‌است. «دونالد ترامپ» رئیس جمهوری سابق آمریکا بامداد جمعه در پرونده مداخله در انتخابات ریاست جمهوری سال ۲۰۲۰ کنشوروش در ایالت جورجیا، اتهامات را رد و اظهار بیگناهی کرد. او نگران است؛ اتهامات متنوعی توسط چهار دادگاه مختلف درحال پیگیری است. قرار بود که ترامپ شخصاً در مقابل «اسکات مکآفی» قاضی دادگاه عالی شهرستان فولتون، محاکمه شود. اما اکنون دیگر نیازی به حضور نخواهد داشت. در این یک قفسره، چهل و پنجمین رئیس جمهوری آمریکا با ۱۳ قره اتهام از جمله نقض قانون ضد قلدری در

ایالت، توطئه، تشکیل اسناد جعلی، اظهارات نادرست و درخواست از یک مقام دولتی برای نقض سئوگند رسمی خود مواجه است. سه

متهم دیگر در این پرونده گسترده از جمله ری استالتینگز، اسمیت و سیدنی پاول وکلای سابق ستاد انتخاباتی ترامپ، و همچنین تریوان کوتسی، روزنامه‌نگار نیز اعتراف کرده‌اند که بی‌گناه هستند و هفته آینده نیازی به حضور در مقابل قاضی نخواهند داشت.

دیگر متهمان برجسته پرونده جورجیا شامل رودی جولیانی، شهردار سابق و وکیل ترامپ و مارک میدوز، رئیس سابق کارکنان کاخ سفید هستند. میدوز درخواست کرده است پرونده وی به دادگاه فدرال منتقل شود.انتظار می‌رود هفته آینده حکمی در این زمینه صادر شود.

تلاش برای محاکمه سریع

پس از جدال وکلای ترامپ و مقامات قضایی

پیش از این، در خرداد ماه امسال دادگاهی در آمریکا «پچارد بیگو بارنت» یکی از چهره های مشهور حمله ۶ ژانویه به کنگره آمریکا را به خاطر نقشش در این حمله به چهار سال و شش ماه زندان محکوم کرد. ششم ژانویه ۲۰۲۱ (۱۷ دی سال ۹۹) کنگره آمریکا مشغول شمارش آرای مجمع برگزیدگان (الکترا کالج) برای تأیید نتیجه انتخابات ریاست‌جمهوری سوم نوامبر بود که بعد از اعتراض چند قانونگذار آمریکایی به نتیجه رأی‌گیری در ایالت آریزونا، دونالد ترامپ از هوادانش خواست تظاهرات به اصطلاح مسالمت‌آمیز برگزار کنند.

با این حال طرفداران ترامپ در جمعیتی بزرگ به کنگره حمله کردند و پس از درگیری با نیروهای امنیتی، توانستند وارد ساختمان و اتاق‌های مختلف آن شوند. در جریان این شورش، پنج نفر کشته شدند و کنگره به طور موقت دچار هرج و مرج شد. با این حال مهاجمان در هدف خود برای تصاحب نتایج کالج انتخاباتی یا به گروگان گرفتن هر یک از سیاستمداران ارشد ایالات متحده شکست خوردند.

بر سرر تاریخ اولین دادگاه انتخاباتی رئیس جمهوری سابق آمریکا، روز ششم سپتامبر (۱۵ شهریور) برای حضور او در دادگاه تعیین شد.

تیم جک اسمیت بازپرس ویژه آمریکا و وکلای دونالد ترامپ رئیس جمهوری سابق این کشور روز دوشنبه به وقت محلی در مورد زمان برگزاری دادگاه ترامپ در خصوص مداخله وی در انتخابات ریاست جمهوری سال ۲۰۲۰ آمریکا بحث کنند.

اسمیت در اوایل ماه جاری گفته بود که آمادگی برگزاری دادگاه ترامپ تا ۲ ژانویه را دارد، به این دلیل که این تاریخ «علاقه شدید مردم» را برای محاکمه سریع نشان می‌دهد. بازپرس ویژه پرونده ترامپ برآورد کرده‌است که طرح پرونده وی در مقابل هیات منصفه در واشنگتن دی سی بیش از چهار تا شش هفته دربره او و شاهدان این پرونده اشاره خواهد کرد یا خیر، اما او پیشتر به ترامپ در مورد

اظهارات عمومی او هشدار داده بود و گفته بود این اظهارات می‌تواند به انتقال سریعتر پرونده به دادگاه منجر شود.

رئیس جمهوری سابق آمریکا و یکی از نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری سال ۲۰۲۴ این کشور، برای تعیین قرار در پرونده توطئه برای براندازی در انتخابات ۲۰۲۰ در ایالت جورجیا دوم شهریور ماه به وقت محلی خود را به زندان فولتون کانتی تسلیم کرد و پس از ۲۰ دقیقه و با ارائه وثیقه ۲۰۰ هزار دلاری بصورت موقت آزاد شد.

پس از آنکه کاروان خودروهای محافظ دونالد ترامپ رئیس جمهوری سابق آمریکا وارد محوطه زندان فولتون کانتی در ایالت جورجیا شد، او خود را تسلیم مقامات این زندان کرد.

پلیس شهر فولتون پیش از تسلیم ترامپ به این زندان، تدابیر شدید امنیتی در اطراف این زندان برقرار کرده بود. به گزارش خبرنگاران رسانه های آمریکایی از محل این زندان، سطح تدابیر امنیتی فراتر از رئیس جمهوری سابق است.

همچنین بر اساس گزارش رسانه های آمریکایی ، دفتر کلاتر این شهر اعلام کرده از ترامپ هنگام بازداشت عکس گرفته شده است. دفتر کلاتر فولتون کانتی عکس بازداشت ترامپ را منتشر کرد.

ترامپ اولین رئیس جمهوری در تاریخ آمریکا است که بازداشت می‌شود. او خود را بی‌گناه می‌داند و می‌گوید اتهاماتش با انگیزه سیاسی مطرح شده‌اند.

رئیس جمهوری سابق آمریکا با وثیقه ۲۰۰ هزار دلاری و سایر شرایط آزادی، از جمله عدم استفاده از شبکه های اجتماعی برای هدف قرار دادن متهمان و شاهدان پرونده موافقت کرده است.

این چهارمین بار در سال جاری است که رئیس جمهوری سابق آمریکا با اتهامات جنایی روبرو می‌شود. او در مجموع بسا ۹۱ اتهام در چهار پرونده جنایی روبرو است.

فلسی ویلیس، دادستان ناحیه فولتون، که هفته گذشته پس از یک سال تحقیقات طولانی، این پرونده را مطرح کرد، خواستار محاکمه ترامپ و ۱۸ متهم دیگر در ماه آینده شده است. متهمان تا ظهر روز شنبه فرصت دارند تسلیم شوند.

مارک میدوز، رئیس ستاد کارکنان ترامپ

آخرین فرد متهم در این پرونده است که عصر پنجشنبه برای ساعاتی بازداشت و سپس آزاد شد. رودی جولیانی، سیدنی پاول، جینا الیس، جان ایستمن، کنت چیزپرو و ری اسمیت دیگر وکلای طرفدار ترامپ هستند که پیش از این خودشان را تسلیم قانون کرده‌اند.

هیات منصفه عالی دادگاه جورجیا ۱۵ اوت (۲۴ مرداد) در کیفرخواستی ترامپ و مشاوران او را به تلاش برای ابطال نتایج انتخابات ۲۰۲۰ و شکست او در مقابل جو بایدن متهم کرد.

در این کیفرخواست ۹۸ صفحه‌ای که نام ۱۹ متهم و ۴۱ مورد کیفری بیان شده که به میلیون صفحه اشاره کردند و گفتند که اگر بخوانند در تاریخ پیشنهادی هیات منصفه در دادگاه شرکت کنند، باید « در روز ۹۹ هزار

۷۶۹ صفحه از مدارک ارائه شده را بررسی کنند» وکلای ترامپ و دادستان‌های ویژه آخرین بار در روز ۱۱ اوت (اگوست) در دادگاه حاضر شدند. مشخص نیست که آیا چوکتنک به اظهارات اخیر ترامپ در رسانه های اجتماعی سفید، رودی جولیانی و جان ایستمن نیز در این میان وجود دارد.

هشدار مسکو به پیمانکاران نظامی بریتانیا

کاهش درگیری‌ها نمی‌شود.

بی‌ای‌ئی سیستمز بزرگترین شرکت صنایع دفاعی بریتانیا روز پنجشنبه اعلام کرد که یک واحد در اوکراین تاسیس و توافق‌هایی با دولت این کشور برای افزایش عرضه تسلیحات و تجهیزات به آن امضا کرده است.

شرکت بریتانیای افزود که این اقدام بی‌ای‌ئی را قادر می‌سازد تا به صورت مستقیم با کی‌یف در جهت بررسی شرکای بالقوه برای تولید تفنگ‌های سبک ۱۰۵ میلی‌متری (یک نوع سلاح توپخانه‌ای) در اوکراین و درک بهتر مزواموت دفاعی این کشور همکاری می‌کند، عمده کمک‌های نظامی صورت گرفته از طرف بریتانیا و سایر دولت‌ها به اوکراین از طریق شرکت بی‌ای‌ئی صورت گرفته است.



در روز ۲۰۱۸ که در ماه مه به ثبت رسیده بود، کمتر است، این شرکت اغلب ارقام خود را اصلاح می‌کند. آمار رسمی برای صادرات ایران وجود ندارد و شرکت‌های ردیابی نفتکش‌ها از داده‌های ماهواره‌ها و بارگیری بندرها برای نظارت بر جریان‌های جابجایی نفت استفاده می‌کنند. ایران گفته است انتظار دارد در کوتاه مدت، عرضه بیشتری داشته باشد و رسانه‌های دولتی ایران به نقل از وزیر نفت این کشور اعلام کردند که تولید نفت خام تا پایان سپتامبر به ۳.۴ میلیون بشکه در روز خواهد رسید. این میزان رشد صادرات نفتی ایران در حالی اتفاق می‌افتد که اوپک پلاس، شامل اوپک، روسیه و سایرین، تولید خود را برای حمایت از بازار نفت کاهش می‌دهد، جایی که انتظارات مبنی بر اینکه ضعف اقتصادی باعث کاهش تقاضا می‌شود بر قیمت‌ها تاثیر گذاشته است. وخشوری گفت: عدم شفافیت دولت بایدن در مورد سیاست نفتی ایران پیامدهایی برای امنیت انرژی جهانی به ویژه بسا کاهش تولید برخی از اعضای اوپک پلاس خواهد داشت.

بین‌الملل

ویژه

گزینه واشنگتن برای ترور ترامپ

«دونالد ترامپ» رئیس تها سپه جمهوری در تاریخ آمریکا که دو دادگاه استیضاح در پرونده خود دارد، اکنون تلاش وی برای ورود دوباره به کاخ سفید بسیاری را در داخل آمریکا به تکاپو انداخته، حال زرمزه هایی که علنا رسانه ای شده، ترور وی را پیش‌بینی می‌کنند. تازمانی «هیبل» با برداختن به این خبر در تیتیری به نقل از مجری شناخته شده و سابق فاکس نیوز نوشت: به سرعت به سوی ترور دونالد ترامپ پیش می‌رویم. « تاکر کارلسون» (مجری سابق شبکه خبری فاکس نیوز) فردی که در رسانه های آمریکایی بعوان یک محافظه‌کار شناخته می‌شود، در تازه ترین مصاحبه اش پیش‌بینی کرد که دونالد ترامپ، رئیس جمهوری سابق و جنجالی این کشور ممکن است ترور شود. کارلسون در جریان مصاحبه در برنامه «آدام کارولا» (Adam Carolla) به صراحت گفت: «با انتقاد (از ترامپ) آغاز کردیم، بعد اعتراض، سپس استیضاح، اکنون نیز اتهام و کیفر خواست، ظاهرا هیچ یک از اینها (علیه وی) کارساز نبود، منظوم این است که اقدام بعدی چیست، می‌دانید، تجسم کنید!دقیقا ما به سمت ترور (ترامپ) شتاب گرفته ایم، هیچ فردی این را نخواهد گفت، اما نمی‌فهمم که چطور به چنین نتیجه گیری نمی‌رسید؟» این تازمانی خبری و تحلیلی آمریکایی نوشت: اظهارات کارلسون درست یک هفته پس از مصاحبه وی با ترامپ که بر روی شبکه اجتماعی ایکس (توییتر) به عمل آمد، بیان می‌شود.

استراتژیک

آغاز رزمایش «ستاره درخشان» در مصر

منابع خبری پنجشنبه شب از آغاز رزمایش «ستاره درخشان» در مصر با حضور نیروهای نظامی ۳۴ کشور خبر دادند.

به گزارش خبرگزاری آناتولی ، رزمایش «ستاره درخشان» روز پنجشنبه با حضور ۳۴ کشور از جمله عربستان سعودی در یک پایگاه نظامی در غرب مصر آغاز شد.

بر اساس این گزارش، شبکه ۱ تلویزیون دولتی مصر گزارش داد که این رزمایش نظامی از روز پنجشنبه آغاز شده و تا ۱۴ سپتامبر (۲۳ شهریور) ادامه خواهد داشت.

در همین راستا، وزارت دفاع عربستان سعودی از تکمیل ورود یگان‌های نظامی این کشور به مصر برای شرکت در رزمایش ستاره درخشان ۲۰۲۳ خبر داد.

عسادل البلاوی رئیس بخش آموزش ارتش عربستان سعودی، گفت: این رزمایش با هدف برنامه ریزی و اجرای عملیات ضد تروریسم و جنگ‌های نامنظم، برنامه ریزی پشتیبانی لجستیکی و عملیات تخلیه پزشکی، توسعه روش عملیات، آموزش مبارزه با تروریسم و … برگزار می‌شود.افزایش امنیت دریایی

رزمایش ستاره درخشان در پایگاه نظامی «محمد نجیب» در غرب مصر برگزار می‌شود.ارتش مصر روز شنبه از شرکت ۳۴ کشور و ۸ هزار نظامی در همین رزمایش نظامی خبر داده بود. رزمایش ستاره درخشان برای اولین بار در اکتبر ۱۹۸۰ پس از امضای معاهده صلح بین مصر و رژیم صهیونیستی در سال ۱۹۷۹ آغاز شد و در سال ۱۹۸۱ از سر گرفته شد.

پولیتیک

مخالفت سوندی با توهین به قرآن کریم

براساس آخرین نظرسنجی، که توسط شرکت نظرسنجی سوندی سیفو (SIFO) انجام شده است، سوندی‌هایی که می‌خواهند برای اهانت به قرآن و سایر کتب مقدس ممنوعیت ایجاد شود، به ۵۲ درصد افزایش یافته‌اند که از افزایش ۲ درصدی این دسته از شهروندان سوندی نسبت به نظرسنجی قبلی انجام شده در رابطه با همین موضوع حکایت دارد.

به گزارش آناتولی، افزایش حمایت عمومی از اعمال ممنوعیت قانونی برای اهانت به کتب مقدس در سوئد در حالی صورت می‌گیرد که مقامات این کشور به دنبال بحث در مورد تصویب مقرراتی هستند که از اقدامات تحریک‌آمیز علیه قرآن جلوگیری می‌کند.

بر اساس این نظرسنجی ۵۳ درصد شهروندان سوندی مخالف هتک حرمت کتب مقدس، ۳۷ درصد آنها موافق این عمل شنیع (با ادعای رعایت آزادی بیان) و ۱۰ درصد باقی مانده نیز در این رابطه سکوت اختیار کردند. این نظرسنجی با یک هزار و ۲۹۱ شهروند سوندی که به طور تصادفی انتخاب شده بودند در بازه زمانی ۱۵ تا ۲۷ اگوست (۲۴ مرداد تا ۵ شهریور) انجام شده است.

به نوشته خبرگزاری آناتولی، دولت و مخالفان اهانت به کتب مقدس در سوئد در حال آماده شدن برای تغییر قوانین این کشور است. این نظرسنجی برای هتک حرمت به کتب مقدس از جمله قرآن هستند. دولت این کشور در اوایل ماه جاری میلادی اعلام کرد که در حال بررسی قانون نظم عمومی برای جلوگیری از افزایش اهانت به قرآن در این کشور است.

رویداد

سفر پاپ به مغولستان

پاپ فرانسیس دیروز (جمعه) به‌عنوان نخستین رهبر کاتولیک های جهان وارد مغولستان شد.خبرگزاری فرانسه با انتشار این خبر افزود: پاپ که نخستین رهبر کاتولیک های جهان است که از مغولستان دیدن می‌کند با ارسال پیام «صلح و وحدت» به چین جهت بهبود روابط با واتیکان، وارد اولاماتور پایتخت این کشور شد.

این رسانه فرانسوی در ادامه گزارش نوشت: پاپ ۸۶ ساله در حالی امروز به وقت محلی وارد مغولستان شد که این کشور با بیکپوزر و ۴۰۰ کاتولیک، کوچک ترین جامعه مسیحیان کاتولیک جهان است اما این سفر اقدامی راهبردی به منظور تحکیم روابط واتیکان با روسیه و چین به شمار می‌رود.

بنابراین گزارش، پاپ امروز در سفری ۹ ساعته از رم به اولاماتور رسید، این دومین سفر مهم وی به این بخش از جهان پس از قزاقستان به شمار می‌رود. درحالی که هواپیمای حامل وی از فراز آسمان چین عبور می‌کرد پیامی به «شی جین پینگ» رئیس جمهوری چین فرستاد که در آن خواستار سعادت و صلح این رهبر و مردم آن کشور شد. خبرگزاری فرانسه در ادامه گزارش داد: پکن نیز به پیام پاپ دراین زمینه پاسخ داد و خواستار تحکیم اعتماد متقابل با واتیکان شد. «وانگ ونبین» سخنگوی وزارت خارجه چین دراین باره گفت: دعای خیر از جانب واتیکان پیامگر دوستی و حسن نیت است. فرانس پرس در ادامه این گزارش افزود: این چهل و سومین سفر پاپ فرانسیس از زمان قرار گرفتن بعنوان رهبر کاتولیک های جهان است و اقدامی مهم برای باز نگاه داشتن درها جهت بهبود روابط با مسکو و پکن است که تاکنون دعوتی از پاپ به عمل نیآورده‌اند.

اکنومیک

قزاقستان در تدارک همه پرسی هسته‌ای

«قاسم جومارت توقایف» رئیس جمهوری قزاقستان امروز جمعه از برگزاری همه پرسی در خصوص ساخت نخستین نیروگاه اتمی در این کشور خبر داد. خبرگزاری رویترز با انتشار این خبر افزود: جومارت توقایف امروز جمعه گفت که قزاقستان برای تصمیم‌گیری درباره ساخت اولین نیروگاه هسته ای خود همه پرسی برگزار خواهد کرد و افزود که تاریخ آن بعداً تعیین و اعلام خواهد شد. او دراین باره گفت: از یک سو، قزاقستان بعنوان بزرگترین تولیدکننده اورانیوم جهان، باید توانایی و ظرفیت انرژی هسته ای خود را داشته باشد اما از دیگر سو، بسیاری از شهروندان قزاقستان و برخی از کارشناسان نگرانی هایی درخصوص ایمنی نیروگاه های هسته ای دارند. دولت قزاقستان مدت‌هاست که ایده ساخت نیروگاه اتمی را دنبال می‌کند و بارها به نیاز ظرفیت های جدید تولید برق اشاره داشته و حتی مکانی را برای تأسیسان آن در نظر گرفته و حتی از شرکت «روس اتم» (Rosatom) روسیه به عنوان یک شریک بالقوه در این خصوص یاد کرده است، با این وجود برخی از کنشگران به دلیل نگرانی‌های ایمنی و سابقه قزاقستان به عنوان محل آزمایش تسلیحات هسته‌ای که توسط شوروی سابق روی داده بود، با انجام این پروژه مخالف هستند.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص مجتمع رفاهی گردشگری فیروزان مهر فراز به شناسه ملی ۱۰۱۰۲۶۰۷۴۲۵ و به شماره ثبت ۳۲۲۲۲۱
به استناد صورت‌تجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۴۰۲/۰۳/۱۴۰۲ و مجوز شماره ۱۴۰۲۱/۱۲۶/۵۳۶۶ مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۴۰۲ وزارت میراث فرهنگی ، گردشگری و صنایع دستی تصمیحات ذیل اتخاذ شد : خانم راحله دهناد پور به شماره ملی ۰۰۶۹۳۵۴۹۶۹۳
به سمت بازرس اصلی و خانم راضیه قیدی به شماره ملی ۰۰۴۹۵۴۰۵۵ به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند روزنامه کثیرالانتشار مردم سالاری جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید. ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی ۱۴۰۰ به تصویب رسید .
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری تهران (۱۵۵۹۹۰۱)